《事務連絡・京都府歯科医師会事務局 令和６年８月１４日》

宇治久世歯科医師会（北宇治班）の

 池 田   亨 様 ご逝去について

 令和６年８月１４日（水）午前１１時２分、下記のとおり

ご家族様よりご連絡を受けましたので、ご通知致します。

（ふりがな）      いけ  だ      とおる

●ご逝去者氏名   池 田   亨 氏（６９歳）会    員

●ご逝去年月日   ８月１３日（火）午前１時３２分

●お通夜      ８月１５日（木）午後７時より

                         Tel ０７５（６６２）００４２

場  所  公益社 南ブライトホール

     〒601-8416 京都府京都市南区西九条池ノ内町 60番地

●告 別 式   ８月１６日（金）午前１０時より

午前１１時まで

●告別式の形式  仏式

                          Tel ０７５（６６２）００４２

場  所  公益社 南ブライトホール

（ふりがな）      いけ  だ     そう

●喪  主   池 田  颯 氏 ご逝去者との続柄 長男

【その他の注意事項】

①ご霊前（御香典）の受け取り 有

②供 花 ・ 樒 の 受 け 取 り 無

③会員への周知 有

③その他   ※故人は、昭和５５年３月岐阜歯科大学卒。